

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: Z10012

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: 117943E3-64DF-4D3E-8C3D-FE7C4360C772

Tipo Comprobante: 1 Ingreso

FECHA EMISION:

18/enero/2021 09:15:46

Cliente			Entregar	
(Z4769) OMNIBUS DE MEXICO, S.A. DE C.V. REPUBLICA DE PERU 301 Col. Santa Elena Del. Aguascalientes 20230 Aguascalientes Aguascalientes México RFC: OME561118AA8 60 Dias			PAPELERIA GUADALAJARA SALVADOR HINOJOSA117 COL. Camichines Residencial 2da. Sección San Pedro Tlaquepaque Tlaquepaque Jalisco CP. 45540 Almacen Surtió: 7 Almacen GUADALAJARA GDL-TONALA	
Orden Compra: 4500696229				
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 dias	RAUL VALDIVIA(504)	19/03/2021	Pedido Z9631	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ-H87	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$55.90		\$167.70
17	PZ-H87	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$18.10		\$307.70
3	PZ-H87	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$14.00		\$42.00
4	PZ-H87	RG05	47131821 - DESENGRASANTE USO INDUSTRIAL REMOGRASS (5 LT)	\$115.00		\$460.00

Importe con Letra: Un Mil Ciento Treinta y Tres Pesos 78/100 M.N.

SUBTOTAL : \$977.40
DESCUENTO: \$0.00
L.V.A. 16% (002): \$156.38
TOTAL A PAG.: \$1,133.78

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G03 Gastos en General
Cuenta de Pago: 7126
Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION: [i...]
SELO DIGITAL EMISOR: A06z7u0dX+QsV8HmfatKd2p317y0ZjyCRRwNuf053ahcuY7424gPdx0bPNU33yriCxpK...
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA NOMBRE FIRMA SELLO CLIENTE

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,133.78 EN LEON, GUANAJUATO A 18 De Enero De 2021
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de _____
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____





Omnibus de Mexico S.A. de C.V. Entrada de Almacén

Centro : TO15 Guadalajara TAP
 Almacén : Papelería
 Proveedor : 0001005019 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 Nota de Entrega : Z 10012
 Observaciones : TOTAL
 Condiciones Pago :
 Clase Movimiento :

Documento de Material : 5000923457
 Fecha EM : 18.01.2021
 Pedido : 4500696229

Pos.	Material	Pza.Fabricante	Descripción	Cant.	UM	Precio Unitario	Valor Neto (Importe)	Gpo. Artículo	Ubicación
0001	AV/000104	EW	CEPILLO DE PLASTICO PARA W.C.	3	PZA	14.00	42.00	Cleaning products	TRANSITO
0002	PAP001702	BLEM	PLEDGE (PARA LIMPIAR MADERA)	3	PZA	55.90	167.70	General stationary	TRANSITO
0003	PAP003136	EC	ESCOBAS DE PLASTICO	17	PZA	18.10	307.70	Cleaning products	TRANSITO
0004	PAP002966	BDZ05	DESENGRASANTE PISOS	20	L	23.00	460.00	Cleaning products	TRANSITO

TOTAL 977.40 MXN

(NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 40 /100 M.N.)



RECIBE (Nombre y Firma)

18.01.2021 15:47:29

T-ALOZANO

T-ALOZANO